UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

      Số:         /SNV-CCVC

V/v rà soát danh sách cử công dân

tham gia thi tuyển ngành quân sự cơ

sở năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bắc Giang, ngày        tháng 4 năm 2022

                               Kính gửi:  Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

Ngày 16/3/2022, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh ban hành Công văn số

671/BCH-TM về việc kiểm tra, rà soát danh sách, tham mưu UBND tỉnh cử

công dân tham gia thi tuyển ngành quân sự cơ sở năm 2022. Sau khi xem xét

danh sách, Sở Nội vụ có ý kiến như sau:

 - Nhất trí đề nghị cử những trường hợp đang đảm nhiệm các vị trí công

tác quân sự cơ sở (gồm: Chỉ huy trưởng, Phó Chỉ huy trưởng) chưa đạt chuẩn

trình độ đi học liên thông trình độ Cao đẳng, Đại học để đáp ứng yêu cầu của vị

trí làm việc theo quy định;

 - Đối với các trường hợp còn lại đề nghị rà soát chỉ cử những trường hợp

trong danh sách quy hoạch, dự kiến bổ nhiệm vào các vị trí công tác quân sự tại

địa phương để tránh cử đi đào tạo tràn lan, lãng phí nguồn lực.

Đề nghị Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh nghiên cứu, xem xét cử người đi học./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-  Lãnh đạo sở;

-  Lưu: VT, Phòng CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2022-04-08T09:37:03+0700

		2022-04-08T11:30:57+0700

		2022-04-08T11:31:07+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-04-08T11:31:28+0700